Technische Daten

Still RX 20 - 20

Kennzeichen

Gewichte

Réader | Fahrwerk

Grundabmessungen

Leistungsdaten

E-Motor

Sonstiges

4.20
4.21
4.22
4.22
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.34.1
4.34.2
4.35
4.36

Hersteller

Typzeichen des Herstellers

Typnummer des Herstellers

Antrieb

Bedienung

Nenntragfahigkeit/ Last
Lastschwerpunktabstand

Lastabstand

Radstand

Eigengewicht (inkl. Batterie)

Achslast mit Last vorn

Achslast mit Last hinten

Achslast ohne Last vorn

Achslast ohne Last hinten

Bereifung

ReifengroBe vorn

ReifengroBe hinten

Rader, Anzahl varn (x = angetrieben)

Réder, Anzahl hinten (x = angetrieben)
Spurweite vorn

Spurweite hinten

Neigung Hubgerlst /Gabeltrager, vor

Neigung Hubgerlist /Gabeltrdger, zurlick

Hahe Hubgeriist eingefahren

Freihub

Hub*

Hohe Hubgeriist ausgefahren

Hdhe tiber Schutzdach (Kabine)

Sitzhohe bezogen auf SIP

Kupplungshdhe

Gesamtlange

Lange einschlieRlich Gabelricken

Gesamtbreite

Gabelzinkendicke

Gabelzinkenbreite

Gabelzinke nlange

Gabeltrager 1SO 2328, Klasse/Form A, B
Gabeltragerbreite

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerist
Bodenfreiheit Mitte Radstand

Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 x 1200 quer
Arbeitsgangbreite bei Palette 800 x 1200 langs
Wenderadius

Kleinster Drehpunktabstand
Fahrgeschwindigkeit mit Last (Blue-Q/Normal /Sprint)
Fahrgeschwindigkeit ohne Last (Blue-C/Normal /Sprint)
Hubgeschwindigkeit mit Last (Blue-Q/Normal/ Sprint)
Hubgeschwindigkeit ohne Last (Blue-Q/Normal/ Sprint)
Senkgeschwindigkeit mit Last
Senkgeschwindigkeit ohne Last

Zugkraft mit Last

Zugkraft ohne Last

Max. Zugkraft mit Last

Max. Zugkraft ohne Last

Steigfahigkeit mit Last

Steigfahigkeit ohne Last

Max. Steigfahigkeit mit Last

Max. Steigfahigkeit ohne Last
Beschleunigungszeit mit Last (Blue-Q/Normal/ Sprint)
Beschleunigungszeit ohne Last (Blue-Q/Normal/ Sprint)
Betriebsbremse

Fahrmotor, Leistung S2 60 min

Hubmotor, Leistung bei 83 15%

Batterie nach DIN 43531/35/36 A, B, C, nein
Batteriespannung

Batteriekapazitat Ke

Batteriegewicht

Energieverbrauch 60 VDI-Arbeitsspiele/Stunde
Arbeitsdruck fiir Anbaugeréte

Qlstrom fiir Anbaugeriite

Schalldruckpegel Lz (Fahrerplatz)**
Humanschwingung: Beschleunigung nach EN 13059
Anhangerkupplung, Art/Typ DIN
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STILL

RX 20-20
6215
Elektro

Sitz

2000

500

365

1540

3212

4667

545

1544

1668
Supere lastik
200/50-10
125/758 (15x 4 4-8)
2%

800

180 I1/A
980

90

123

3418

3542

1727

16 /16 /20
16/16/20
0,38/0,38/0,44
0,48 /0,48 /0,55
0,53

0,49

4200

4500

11900

9400

131

17,9

22,0

27,0
4,6/4,3/4,3
4,3/4,1/41
Elektrisch /mechanisch
2xX0h

9

DIN 43531 B
48

575 (-625)
856

50

250

30

<70

<0,7

Bolzen

* Der an, Nennhub beriicksichtigt die

g derung und Tol

** Ohne Kabine. Mit Kabine abweichende Werte.
*** Ohne Beriicksichtigung der (berstehenden Gabelzinke.
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Seienansicht 3-Rad

Seienansicht 4-Rad

Gabekriger

Gesamtlange
Lastabstand

Arbeitsgangbreite

Bereifung
Spur
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vorn/hinten
vorn/hinten

SErvarseibar

90

mm
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Draudsicht 4-Rad

2092
365

(1000 x 1200) 3418
(1200 x 800) 3542

200/50-10 /
942/168

16 x 6-8
990/168

2092 2114
365 387

(1000 x 1200) 3438
(1200 x 800) 3563

942/168 942/168 990/168



